

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	5.720	ZTI Salla terrena
R:	5.720	ZTI Salla terrena

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				77 827,12		15,17		0,00
1	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 Poznámka k položce: -výkopy pro novou svodnou kanalizaci pod terénem uvažovány až k úrovni UT 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2201 až 41-2202 je započítán i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů "venkovní trasa kanalizace DN150 S4.7 k Šs7" 1,2*2,2*(1,95+0,1) : 5,412	m3	5,41200	1 120,00	6 061,44	0,00	0,00	0,00	0,00
2	139711101R00	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 Poznámka k položce: -od výkopů odečtena tl. podlahy =0,435m, vybourání a provedení nové podlahy zajistí stavba "trasa kanalizace DN125-S4.7" 0,8*5,96*(0,87+0,10-0,435) : "trasa kanalizace DN125-S4.5" 0,8*4,37*(0,88+0,10-0,435) : "trasa kanalizace DN100-S4.8" 0,8*0,43*(0,82+0,10-0,435) : "trasa kanalizace DN125-S4.3" 0,8*6,66*(0,82+0,10-0,435) : "trasa kanalizace DN100-S4.2" 0,8*0,40*(0,80+0,10-0,435) : "trasa kanalizace DN100-S4.4" 0,8*0,6*(0,84+0,10-0,435) :	m3	8,13400	2 114,00	17 195,28	0,00	0,00	0,00	0,00

3	151101101R00	"trasa kanalizace DN125-S4.7" 0,8*1,30*(0,85+0,10-0,435) : 8,134 Pažení rýhy příložné hl do 2 m "u vnitřních výkopů se pažení neuvažuje-hl výkopů menší než 1 m" "venkovní trasa kanalizace DN150 S4.7 k Šs7" 2*(2,2*(1,95+0,1)) : 9,02	m2	8,13000 9,02000	490,00	4 419,80	0,00	0,01	0,00	0,00
4	151101111R00	Odstranění pažení rýh příložné hl 2 m "venkovní trasa kanalizace DN150 S4.7 k Šs7" 2*(2,2*(1,95+0,1)) : 9,02	m2	9,02000	140,00	1 262,80	0,00	0,00	0,00	0,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m "venkovní trasa kanalizace DN150 S4.7 k Šs7" 1,2*2,2*(1,95+0,1-2,0) : 0,132	m3	0,13200	123,20	16,26	0,00	0,00	0,00	0,00
6	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 "trasa kanalizace DN125-S4.7" 0,8*5,96*(0,87+0,10-0,435) : "trasa kanalizace DN125-S4.5" 0,8*4,37*(0,88+0,10-0,435) : "trasa kanalizace DN100-S4.8" 0,8*0,43*(0,82+0,10-0,435) : "trasa kanalizace DN125-S4.3" 0,8*6,66*(0,82+0,10-0,435) : "trasa kanalizace DN100-S4.2" 0,8*0,40*(0,80+0,10-0,435) : "trasa kanalizace DN100-S4.4" 0,8*0,6*(0,84+0,10-0,435) : "trasa kanalizace DN125-S4.7" 0,8*1,30*(0,85+0,10-0,435) : 8,134	m3	0,13000 8,13400	1 204,00	9 793,34	0,00	0,00	0,00	0,00
7	162201211R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m "pro pro odvoz přebytečného výkopku z 1NP objektu do kontejneru před obj" 8,134 : 8,134	m3	8,13000 8,13400	210,00	1 708,14	0,00	0,00	0,00	0,00
8	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m "pro pro odvoz přebytečného výkopku z 1NP objektu do kontejneru před obj" 1,5*8,134 :	m3	12,20100	168,00	2 049,77	0,00	0,00	0,00	0,00

9	175111101	12,201 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m "trasa kanalizace DN125-S4.7" 0,8*5,96*(0,125+0,3) : "odpočet potr DN125" -(3,14*0,0625^2*5,96) : "trasa kanalizace DN125-S4.5" 0,8*4,37*(0,125+0,3) : "odpočet potr DN125" -(3,14*0,0625^2*4,37) : "trasa kanalizace DN100-S4.8" 0,8*0,43*(0,100+0,3) : "odpočet potr DN100" -(3,14*0,050^2*0,43) : "trasa kanalizace DN125-S4.3" 0,8*6,66*(0,125+0,3) : "odpočet potr DN125" -(3,14*0,0625^2*6,66) : "trasa kanalizace DN100-S4.2" 0,8*0,40*(0,100+0,3) : "odpočet potr DN100" -(3,14*0,050^2*0,4) : "trasa kanalizace DN100-S4.4" 0,8*0,6*(0,100+0,3) : "odpočet potr DN100" -(3,14*0,050^2*0,6) : "trasa kanalizace DN125-S4.7" 0,8*1,30*(0,125+0,3) : "odpočet potr DN125" -(3,14*0,0625^2*1,30) : 6,44	m3	12,20000 6,44000	532,00	3 426,08	0,00	0,00	0,00	0,00
10	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m "venkovní trasa kanalizace DN150 S4.7 k Šs7" 1,2*2,2*(0,15+0,3) : "odpočet potr DN150" -(3,14*0,075^2*2,2) : 1,149	m3	6,44000 1,14900	532,00	611,27	0,00	0,00	0,00	0,00
11	583373030	štěrkopísek frakce 0-8 "obsyp potr uvnitř obj-ručně" 6,32*2,0 : "obsyp potr před obj-strojně" 1,149*2,0 : 14,938	t	1,15000 14,93800	588,00	8 783,54	1,00	14,94	0,00	0,00
12	174101101R00	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů "výkopy před obj" 5,412 : "podsyp" -0,264 : "obsyp potrubí" -1,149 : 3,999	m3	14,94000 3,99900	770,00	3 079,23	0,00	0,00	0,00	0,00
13	174101102R00	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	4,00000 0,11600	770,00	89,32	0,00	0,00	0,00	0,00

		"výkopy v obj" 8,134 : "podsyp" -1,578 : "obsyp potrubí" -6,440 : 0,116		0,12000						
14	589811080	recyklát směsný frakce 0/32 "pro zásyp v obj-1NP" 0,116*1,870 : 0,217	t	0,21700	294,00	63,80	1,00	0,22	0,00	0,00
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 "přebytečný výkopek z výkopů před obj" "podsyp" 0,264 : "obsyp potrubí" 1,149 : "přebytečný výkopek z výkopů v obj" 8,134 : 9,547	m3	9,54700	238,00	2 272,19	0,00	0,00	0,00	0,00
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 4 "přebytečný výkopek z výkopů před obj" "podsyp" 0,264 : "obsyp potrubí" 1,149 : "přebytečný výkopek z výkopů v obj" 8,134 : 9,547	m3	9,54700	497,00	4 744,86	0,00	0,00	0,00	0,00
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky "přebytečný výkopek z výkopů před obj" "podsyp" 0,264 : "obsyp potrubí" 1,149 : "přebytečný výkopek z výkopů v obj" 8,134 : 9,547	m3	9,54700	42,00	400,97	0,00	0,00	0,00	0,00
18	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 9,547*1,97 : 18,808	t	18,80800	630,00	11 849,04	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				280,00		0,05		0,00
19	340236212R00	Zazdíčka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm "voda-prostup stěnou v podlaze-0,3x0,1" 1 : "voda-prostup stěnou v podlaze-0,3x0,1" 1 : 2	kus	2,00000	140,00	280,00	0,02	0,05	0,00	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				2 302,50		3,48		0,00
20	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku fr. 0-8 mm	m3	1,84200	1 250,00	2 302,50	1,89	3,48	0,00	0,00

		"venkovní trasa kanalizace DN150 S4.7 k Šs7" 1,2*2,2*0,1 : "vnitřní trasa kanalizace DN125-S4.7" 0,8*5,96*0,1 : "vnitřní trasa kanalizace DN125-S4.5" 0,8*4,37*0,1 : "vnitřní trasa kanalizace DN100-S4.8" 0,8*0,43*0,1 : "vnitřní trasa kanalizace DN125-S4.3" 0,8*6,66*0,1 : "vnitřní trasa kanalizace DN100-S4.2" 0,8*0,40*0,1 : "vnitřní trasa kanalizace DN100-S4.4" 0,8*0,6*0,1 : "vnitřní trasa kanalizace DN125-S4.7" 0,8*1,30*0,1 : 1,842		1,84000						
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 203,30		0,11		0,00
21	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy Poznámka k položce: Vybourání a zapravení drážek pro rozvody vody v podlaze se neuvažuje, protože původní podlaha bude vybourána stavbou a po položení potrubí vody bude stavbou provedena nová podlaha. "nová kanalizace ve stěnách-DN40+DN50" 0,07*(1,0+1,5) : : "nové rozvody vody ve stěnách-d20-d32" 0,07*22 : "nová kanalizace ve stěnách-DN70" 0,10*1,0 : "nová kanalizace ve stěnách-DN100" 0,15*7,0 : 2,865	m2	2,86500	420,00	1 203,30	0,04	0,11	0,00	0,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání		2,87000		4 342,50		0,00		1,13
22	971024451R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm "voda-prostup stěnou v podlaze-0,3x0,1" 1 : 1	kus	1,00000	520,00	520,00	0,00	0,00	0,26	0,26
23	971024461R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm "voda-prostup stěnou v podlaze-0,3x0,1" 1 : 1	kus	1,00000	680,00	680,00	0,00	0,00	0,35	0,35
24	974031142R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm "nová kanalizace ve stěnách-DN40+DN50" 1+1,5 : "nové rozvody vody ve stěnách-d20-d32" 22 : 24,5	m	24,50000	85,00	2 082,50	0,00	0,00	0,01	0,22
25	974031153R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm "nová kanalizace ve stěnách-DN70" 1 : 1	m	1,00000	115,00	115,00	0,00	0,00	0,02	0,02

26	974031164R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm "nová kanalizace ve stěnách-DN100" 7 : 7	m	7,00000	135,00	945,00	0,00	0,00	0,04	0,28
Díl:	997	Přesun sutě		7,00000		1 083,67		0,00		0,00
27	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,13000	365,00	412,45	0,00	0,00	0,00	0,00
28	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 1,130*9 : 10,17	t	10,17000	16,00	162,72	0,00	0,00	0,00	0,00
29	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,13000	150,00	169,50	0,00	0,00	0,00	0,00
30	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,13000	300,00	339,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	998	Přesun hmot				7 450,10		0,00		0,00
31	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,86100	395,00	7 450,10	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				37 696,51		27,09		0,00
32	721100911R00	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	1,00000	265,50	265,50	0,00	0,00	0,00	0,00
33	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	m	15,00000	352,11	5 281,65	0,00	0,02	0,00	0,00
34	721173402R00	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	16,00000	384,67	6 154,72	0,00	0,03	0,00	0,00
35	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160	m	7,00000	515,39	3 607,73	0,00	0,02	0,00	0,00
36	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	1,00000	293,74	293,74	0,00	0,00	0,00	0,00
37	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,00000	391,03	1 955,15	0,00	0,01	0,00	0,00
38	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	4,00000	195,00	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	3,00000	271,14	813,42	0,00	0,00	0,00	0,00
40	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	2,00000	422,64	845,28	0,00	0,00	0,00	0,00
41	721194104R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,00000	123,75	495,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	721194105R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,00000	123,75	247,50	0,00	0,00	0,00	0,00
43	721194109R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,00000	202,50	607,50	0,00	0,00	0,00	0,00
44	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 50/75/110 (D+M)	kus	2,00000	1 029,38	2 058,76	0,00	0,00	0,00	0,00
45	722181114K	Ochrana kanalizačního potrubí plstěnými pásy DN 40 mm "přípojovací" 4 : 4	m	4,00000	112,82	451,28	0,00	0,00	0,00	0,00
				4,00000						

46	722181116K	Ochrana kanalizačního potrubí plstěnými pásy DN 50 mm	m	3,00000	129,78	389,34	0,00	0,00	0,00	0,00
		"připojovací" 3 :								
		3		3,00000						
47	722181117K	Ochrana kanalizačního potrubí plstěnými pásy DN 70 mm	m	1,00000	178,69	178,69	0,00	0,00	0,00	0,00
		"odpadní" 1 :								
		1		1,00000						
48	722181118K	Ochrana kanalizačního potrubí plstěnými pásy DN 100 mm	m	7,00000	229,56	1 606,92	0,00	0,00	0,00	0,00
		"připojovací+odpadní" 2+5 :								
		7		7,00000						
49	R1	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku/myčku DN 40/50 s napojením odpadu na hadici a přívodem, vody na nerezové desce (D+M)	kus	1,00000	2 505,67	2 505,67	0,00	0,00	0,00	0,00
		"pro M" 1 :								
		1		1,00000						
50	R2	Kalich pro úkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou a přídatnou mechanickou kuličkou pro suchý stav (D+M)	kus	1,00000	350,63	350,63	0,00	0,00	0,00	0,00
		"určeno pod pojistný ventil k zásobníku TV" 1 :								
		1		1,00000						
51	R3	Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,00000	5 867,41	5 867,41	0,01	0,01	0,00	0,00
52	R4	Příslušenství pro uchycování kanalizačního potrubí (D+M)	Kč	600,00000	1,62	972,00	0,05	27,00	0,00	0,00
		Poznámka k položce:								
		Uchycení ve stěně:								
		DN40-připojovací 4m								
		DN50-připojovací 3m								
		DN70-odpadní 1m								
		DN100-připojovací 2m, odpadní 5m								
53	721290123R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	15,00000	27,00	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	721290111R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	31,00000	24,00	744,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	7,00000	30,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	998721101R00	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	27,09400	22,50	609,62	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				64 524,49		588,25		0,00

57	R5	Potrubí vodovodní svařované třívrstvé PP-RCT/Al-PPR PN 20 20 x 2,8 (DN15-1/2") včetně tvarovek, (D+M)	m	41,00000	314,15	12 880,15	0,00	0,00	0,00	0,00
58	R6	Potrubí vodovodní svařované třívrstvé PP-RCT/Al-PPR PN 20 25 x 3,5 (DN20-3/4") včetně tvarovek, (D+M)	m	35,00000	331,04	11 586,40	0,00	0,15	0,00	0,00
59	R7	Potrubí vodovodní svařované třívrstvé PP-RCT/Al-PPR PN 20 32 x 4,4 (DN25-1") včetně tvarovek (D+M)	m	8,00000	380,80	3 046,40	0,01	0,06	0,00	0,00
60	722181211R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	21,00000	28,97	608,37	0,00	0,00	0,00	0,00
		"pro SV d20 ve stěně nebo podlaze" 21 :								
		21		21,00000						
61	722181212R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	31,00000	38,55	1 195,05	0,00	0,00	0,00	0,00
		"pro SV d25 ve stěně nebo podlaze" 23 :								
		"pro SV d32 ve stěně nebo podlaze" 8 :								
		31		31,00000						
62	722181221R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	20,00000	36,47	729,40	0,00	0,00	0,00	0,00
		"pro TV d20 ve stěně nebo podlaze" 20 :								
		20		20,00000						
63	722181222R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	10,00000	48,04	480,40	0,00	0,00	0,00	0,00
		"pro TV d25 ve stěně nebo podlaze" 10 :								
		10		10,00000						
64	722181232R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	1,00000	67,46	67,46	0,00	0,00	0,00	0,00
		"pro SV d25 mimo stěnu nebo podlahu" 1 :								
		1		1,00000						
65	722181242R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	1,00000	105,54	105,54	0,00	0,00	0,00	0,00
		"pro TV d25 mimo stěnu nebo podlahu" 1 :								
		1		1,00000						
66	722220111R00	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	14,00000	114,07	1 596,98	0,00	0,00	0,00	0,00
67	722220121R00	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,00000	228,14	228,14	0,00	0,00	0,00	0,00

68	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	2,00000	312,75	625,50	0,00	0,00	0,00	0,00
69	722231072R00	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,00000	208,23	208,23	0,00	0,00	0,00	0,00
70	722231074R00	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,00000	327,50	327,50	0,00	0,00	0,00	0,00
71	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,00000	675,90	675,90	0,00	0,00	0,00	0,00
72	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	290,57	581,14	0,00	0,00	0,00	0,00
73	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00000	412,06	412,06	0,00	0,00	0,00	0,00
74	R8	Pračkový nástěnný rohový ventil zpětnou klapkou PRV 1/2"x3/4" (D+M)	kus	1,00000	341,10	341,10	0,00	0,00	0,00	0,00
		"pro M" 1 :								
		1		1,00000						
75	722229101R00	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	2,00000	270,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		"tlakoměr" 1 :								
		"ventil zkušební" 1 :								
		2		2,00000						
76	388412100	tlakoměr typ 3382 A D 100 se spodním přípojem rozsah 0-60MPa vodotěsný	kus	1,00000	1 275,75	1 275,75	0,00	0,00	0,00	0,00
77	551114210	uzávěr kulový zahradní typ 08003 PN 15, 1,2" - 3/4"	kus	1,00000	994,95	994,95	0,00	0,00	0,00	0,00
		Poznámka k položce:								
		I								
		"ventil zkušební k ohřevu TV" 1 :								
		1		1,00000						
78	R9	Krácený rozbor pitné vody pro studenou a teplou vodu (bakteriologický)	kus	2,00000	8 250,00	16 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Poznámka k položce:								
		Před uvedením vodovodu do provozu bude proveden krácený rozbor pitné vody dle vyhlášky č.252/2004 Sb.(Vyhláška, kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody)								
		"pro SV" 1 :								
		"pro TV" 1 :								
		2		2,00000						
79	R10	Příslušenství pro uchycování vodovod potrubí (objímky, žlaby, konzoly, závěsy apod.) (D+M)	Kč	2 800,00000	1,08	3 024,00	0,21	588,00	0,00	0,00
		Poznámka k položce:								
		Ve stěně nebo podlaze:								
		d20 - 41m								
		d25 - 35m								
		d32 - 8m								

80	R11	Orientační štítky lepicí (pro označení druhu dopravované kapaliny, směru toku, umístění uzavíracích, armatur na potrubí)-odhad	Kč	150,00000	6,75	1 012,50	0,00	0,02	0,00	0,00
81	722290226R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového a plastového do DN 50	m	84,00000	22,50	1 890,00	0,00	0,02	0,00	0,00
82	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	84,00000	27,00	2 268,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83	998722101R00	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	588,25400	2,25	1 323,57	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				72 178,76		0,10		0,00
84	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,00000	762,00	762,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické k VYL	kus	1,00000	750,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	R27	VYL-výlevka 480x425mm, bez přepadu, bílá - bez otvoru pro baterii včetně sklápěcího roštu a sifonu, (D)	kus	1,00000	8 387,82	8 387,82	0,01	0,01	0,00	0,00
		Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby "VYL" 1 :								
		1		1,00000						
87	55143975	baterie pro VYL - chromový povrch, montáž na stěnu bez podomítkového tělesa, kovová rozeta, kovová, páka, rozteč 110 mm, rozpětí 230 mm	kus	1,00000	9 173,74	9 173,74	0,00	0,00	0,00	0,00
88	R13	Montáž zápusných umyvadla do desky "pro U, m.č. 145b,144a,145c" 3 :	kus	3,00000	721,50	2 164,50	0,00	0,01	0,00	0,00
		3		3,00000						
89	R14	U-umyvadlo keramické pro montáž na zeď nebo i pro položení na desku, bez přepadu, s otvorem pro, baterii, rozměr 550 x 430 x 190 mm (D)	kus	3,00000	3 069,36	9 208,08	0,01	0,04	0,00	0,00
		Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby "pro U, m.č. 145b,144a,145c" 3 :								
		3		3,00000						
90	R15	Sifon umyvadlový 5/4" CR, prům. 32 mm + CR manžeta 32/40, vtok umyvadlový clic-clac celochrom (D+M)	kus	4,00000	1 734,65	6 938,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby "pro U" 3 : "pro UM" 1 :								
		4		4,00000						

91	725532112	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulační závěsný svislý 50 l / 2 kW	kus	1,00000	6 749,55	6 749,55	0,03	0,03	0,00	0,00
92	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 "pro U" 2*3 : "pro UM" 2*1 : "pro D" 2*1 : 10	kus	10,00000	193,65	1 936,50	0,00	0,00	0,00	0,00
93	R18	Hadice sanitární flexibilní nerez, závit vnitřní-vnitřní (FF) 1/2" délka 350 mm (D+M) "pro U" 2*3 : "pro UM" 2*1 : "pro D" 2*1 : 10	kus	10,00000	172,08	1 720,80	0,00	0,00	0,00	0,00
94	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ "pro U" 3 : "pro UM" 1 : 4	kus	4,00000	375,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95	R20	Baterie umyv stojánková, bez odtok garnitury, dle výběru architekta, záruka 5 let, v=174mm, výška, pod výtok=102mm, výtok délka=116mm, chrom (D) Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby "pro U" 3 : "pro UM" 1 : 4	kus	4,00000	3 053,70	12 214,80	0,00	0,01	0,00	0,00
96	R27	Baterie sprchová pod omítku, rozměry - průměr 150 mm, vyložení 94 - 122 mm, materiál, provedení -, mosaz, pochromování lesklé, sada obsahuje - rukojeť, objímku, rozetu, funkční blok, ovládání pákové Poznámka k položce: - Baterie sprchová pod omítku, rozměry - průměr 150 mm, vyložení 94 - 122 mm, materiál, provedení - mosaz, pochromování lesklé, sada obsahuje - rukojeť, objímku, rozetu, funkční blok, ovládání pákové - podomítkové těleso se zpětným ventilem a kulovým kloubem, chrom lesklý, průměr 60 mm - držák sprchové hlavice - nástěnný, nenastavitelný chrom	kus	1,00000	8 473,97	8 473,97	0,00	0,00	0,00	0,00

		-sprchová hlavice-velikost sprchové hlavice - 100 mm,přepínání druhů proudu otočným kotoučem vodních paprsků, 2 proudy,materiál: plast,provedení - chrom lesklý -sprchová hadice dl.1,6m,plast, odolný proti zlomení,vzhled nerezové oceli "pro S" 1 : 1		1,00000							
97	R21	Dvířka klipová 150/300 pro obklady (M+D)	kus	3,00000	332,40	997,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
98	R22	Poznámka k položce: pro přístup čistících kusů na odpadní kanalizaci Větrací mřížka plastová 300/300mm k přivětrávací hlavici umístěným na odpadní kanalizaci ve stěně, (D+M)	kus	2,00000	549,75	1 099,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
99	998725101R00	Poznámka k položce: - určeno k umístění do stěny před přivětrávací hlavici Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,11300	900,00	101,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl:	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				50 828,52		0,12		0,00	
100	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce "pro WC m.č.144b" 1 : 1	kus	1,00000	4 712,88	4 712,88	0,01	0,01	0,00	0,00	
101	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce "pro WC m.č.144b" 1 : 1	kus	1,00000	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
102	R23	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1120 mm š 470 mm hl 154 mm do kombinovaných, stěn-do SDK i pro umístění do zděných stěn (ne předstěn) (D+M)	kus	2,00000	5 098,95	10 197,90	0,02	0,05	0,00	0,00	
103	726141204	Poznámka k položce: viz v.č.1135/20 Legenda zařizovacích předmětů "pro WC m.č.145b+145a" 2 : 2		2,00000							
		Instalační předstěna - montáž klozetu do kombinovaných stěn "pro WC m.č.145b+145a" 2 : 2	kus	2,00000	600,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
104	R24	WC-klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý, rozměr 360 x 540 mm (D) Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby	kus	3,00000	7 350,54	22 051,62	0,01	0,04	0,00	0,00	

105	R25	Sedátko s poklopem k WC, duroplast, barva bílá,závěsy ušlechtilá ocel, bez sklápěcí automatiky,, rozměr 436 x 370 mm, tl. 42 mm (D) Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby	kus	3,00000	2 315,34	6 946,02	0,00	0,01	0,00	0,00
106	R26	Ovládací tlačítko WC, barva - bílá, pro splachování START/STOP, pro ovládání zepředu, rozměry 246 x, 164 mm (D) Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby	kus	3,00000	1 689,00	5 067,00	0,00	0,01	0,00	0,00
107	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,05900	900,00	53,10	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

319 717,46